
Lucie S. (Lucias123) ID 210814 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.9.2024, 20:39

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji za Váš zájem o nabízené zboží,které bylo většinou nošené nebo použité. Na veškeré vady nebo nedostatky se Vás
snažím upozornit.

 Platba je možná pouze předem na účet. Na dobírku neposílám. Do zprávy pro příjemce uvádějte své jméno .
 Budu ráda pokud my dáte vědět, že balíček dorazil v pořádku.

 Poštovné je dle České pošty (žádné další poplatky ani balné neúčtuji!!!) - podle váhy!!

 Druh zásilky : doporučená zásilka: do 500g- 37,-kč
  1kg -43,-kč
  2kg -49,-kč

 Obyčejný balík:
 2kg- 43,-kč
 5kg- 50,-kč

 Ještě Vás poprosím pokud by se náhodou stalo, že přehlédnu nějakou chybičku(flíček,dírku) dejte my ihned vědět a
domluvíme se co dál. Přeci jen jsem jen člověk a i když vše pečlivě prohlížím, chybička se může stát.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

